

# **Skejby Blomster ApS**

Skelagervej 5-11, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 37 49 33 76

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

---

**Finn Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skejby Blomster ApS Skelagervej 5-11 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 37 49 33 76
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Finn Andersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Pakhusvej 1, 8382 Hinnerup
<b>Modervirksomhed</b>	Finn Andersen Kolding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med blomster, planter og lignende.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2018 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloves § 119.

Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring og vi kan derfor udarbejde årsrapporten under forudsætning om fortsat drift og selskabskapitalen forventes etableret gennem fremtidig indtjening.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 375.074 mod 422.657 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -189.919 mod -281.391 sidste år. Selskabet har i regnskabsåret brugt ressourcer på at igangsætte initiativer således den fremtidige drift kan optimeres. Ledelsen anser på denne baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	26/2 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>375.074</b>	<b>422.657</b>
2 Personaleomkostninger	-544.330	-713.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.407	-46.618
Andre driftsomkostninger	-9.354	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-217.017</b>	<b>-337.583</b>
Andre finansielle indtægter	45	12
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.113	-18.515
<b>Resultat før skat</b>	<b>-243.085</b>	<b>-356.086</b>
4 Skat af årets resultat	53.166	74.695
<b>Årets resultat</b>	<b>-189.919</b>	<b>-281.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-189.919	-281.391
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-189.919</b>	<b>-281.391</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	<u>134.167</u>	<u>151.667</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>134.167</u>	<u>151.667</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>59.632</u>	<u>91.893</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.632</u>	<u>91.893</u>
	Deposita	<u>59.256</u>	<u>34.256</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.256</u>	<u>34.256</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>253.055</u></b>	<b><u>277.816</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>60.144</u>	<u>24.333</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>60.144</u>	<u>24.333</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.519	11.639
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.175	1.130
	Tilgodehavende selskabsskat	129.074	76.274
	Andre tilgodehavender	4.317	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.364</u>	<u>5.462</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>185.449</u>	<u>94.505</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.656</u>	<u>58.515</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.249</u></b>	<b><u>177.353</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>573.304</u></b>	<b><u>455.169</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	<u>-471.310</u>	<u>-281.391</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-421.310</u></b>	<b><u>-231.391</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.213</u>	<u>1.579</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.213</u></b>	<b><u>1.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.595	94.018
	Gæld til tilknyttede virksomheder	757.766	513.688
	Anden gæld	<u>95.040</u>	<u>77.275</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>993.401</u>	<u>684.981</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>993.401</u></b>	<b><u>684.981</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>573.304</u></b>	<b><u>455.169</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2018 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloves § 119.

Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring og vi kan derfor udarbejde årsrapporten under forudsætning om fortsat drift og selskabskapitalen forventes etableret gennem fremtidig indtjening.

	1/7 2017 - 30/6 2018	26/2 2016 - 30/6 2017
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	503.396	685.270
Andre omkostninger til social sikring	6.627	8.804
Personaleomkostninger i øvrigt	34.307	19.548
	<b>544.330</b>	<b>713.622</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.099	18.362
Andre finansielle omkostninger	1.014	153
	<b>26.113</b>	<b>18.515</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-52.800	-76.274
Årets regulering af udskudt skat	-366	1.579
	<b>-53.166</b>	<b>-74.695</b>

## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>	
<b>5. Goodwill</b>			
Kostpris 1. juli 2017	175.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>175.000</u>	
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>175.000</u></b>	<b><u>175.000</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-23.333	0	
Årets afskrivninger	<u>-17.500</u>	<u>-23.333</u>	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-40.833</u></b>	<b><u>-23.333</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>134.167</u></b>	<b><u>151.667</u></b>	
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. juli 2017	115.178	100.985	
Tilgang i årets løb	0	14.193	
Afgang i årets løb	<u>-14.193</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>100.985</u></b>	<b><u>115.178</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-23.285	0	
Årets afskrivninger	-20.907	-23.285	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.839</u>	<u>0</u>	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-41.353</u></b>	<b><u>-23.285</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>59.632</u></b>	<b><u>91.893</u></b>	
<b>7. Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	-281.391	-231.391
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-189.919</u>	<u>-189.919</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-471.310</u></b>	<b><u>-421.310</u></b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har 6 måneders opsigelse på lejemål hvilket svarer til en samlet forpligtelse på t.kr. 70.

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
